SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2295/GR/UFFS/2022, DE 6 DE JUNHO DE 2022

Designa membros da Comissão Organizadora do

Seminário de Interdisciplinaridade do Programa

de Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado em

Agroecologia e Desenvolvimento Rural

Sustentável.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Organizadora do Seminário de

Interdisciplinaridade do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado em Agroecologia e

Desenvolvimento Rural Sustentável (PPGADR), da UFFS, Campus Laranjeiras do Sul – PR:
NOME  SEGMENTO  SIAPE/MATRÍCULA/ CPF

Letícia da Costa e Silva Pós-doutoranda xxx.801.262-xx

Líria Angela Andrioli Docente 2365354

Pedro Iván Christoffoli Docente 1767887

Ricardo Favaretto Antunes Discente 4.02.901.05.20.2

Serli Ferreira de Andrade Discente 4.02.901.17.20.2

Vanessa David Cruz Discente 4.02.901.11.21.2

Art. 2º A Comissão elegerá o seu presidente dentre os seus membros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor